declara: a. Se aumenta el actual capital de la compañía de' 

incuenta -y cinco mil novecientos cincuenta dólares 

. americanos ($55.950USD) a ciento cuarenta mil novecientos. 

cincuenta dólares americanos ($140.950USD), es decir, un 

- aumento de ochenta y cinco mil. dólares americanos | 

($85.000USD), que se lo realizará con reserva legal de los | 

años .2016 y 2018, reserva de capital del año 2000, 

utilidades acumuladas del año 2017 y, numerario. Además se 

face constar que los accionistas son de nacionalidad ' 

ecuatoriana - y participan -en este aumento de capital en,

[...]

INTEGRACIÓN DE GCAPITAL.-. a) ANTES DE ESTE 

UMENTO.- El capital autorizado de la compañía era de . 

ciento once. mil novecientos dólares americanos 

($111.900USD) y. el capital suscrito era de cincuenta y cinco 

mil novecientos cincuenta dólares americanos ($55.950USD) 

dividido en cincuenta y cinco mil novecientas cincuenta 

(55.950) acciones ordinarias y nominativas de un dólar cada 

una, íntegramente suscritas y pagadas, de la siguiente 

manera” -El accionista, señor Windsor Arturo Freddi Madrid 

Martínez, era propietario de cincuenta mil trescientas 

cincuenta y cinco acciones. -La accionista, señora Cecilia 

Morejón Zea, era-propietaria-de cinco: mil-quinientas noventa 

y cinco acciones. b) DESPUÉS DE ESTE AUMENTO.- El 

y un mil novecientos dólares americanos ($281.900USB)Yj0_ 

el capital suscrito es de ciento cuarenta mil novecientos 

cincuenta dólares americános ($140.950USD), dividido en 

ciento cuarenta . mil novecientos cincuenta . (140.950) 

acciones ordinarias y nominativas de un dólar cada una,' 

íntegramente suscritas y pagadas, de la siguiente manera: - 

El accionista, señor Windsor Arturo Freddi Madrid Martínez,